hora noctis xiiii diei 10

quis n̄  
 l'ie signor  
 l'ie d̄m̄calo  
 silabe diei  
 kalendas

**Q**uoniam nos domine preceptis sacris  
et a malis muniti oculis  
et ab hostium liberati in diebus Pentecostes  
vras quas domine scripsit

**M**une tue claritatis illustra  
ut inde possim quae agenda sunt et  
quae recta sunt agere valeamus per gratiam

**Q**uoniam confessio et pulchritudo  
in conspectu eius sanctas et magnificentias  
et laudabilem eius civitatem domini cantant  
nomen civitatis domini omnis terra

**D**evociones populi tui quas domine be-  
nigne intende ut quae abstinentia  
non macerent in corpore per bonum fructum boni  
operis relinquantur in mente per gratiam

**I**n diebus illis factus est sermo domini ad  
me dicens Quod est quod intus vos pa-  
rola vitans in vobis istud in terra

**I**nter dicentes presbiteri mei dixerunt  
vobis acerba et dentes filiorum obstu-  
pescunt Quia ego dicit dominus deus

**I**ste ait vobis ultra parola haec in  
vobis in israel Ecce oes aie mee  
sunt ut aia patris mei et aia filii mei

**A**ma quae percutit ipsa mori-  
et Et vix si fuit iustus et fecerit  
iudicium et iustitiam in motibus non

**S**peraverit et oculos suos non levave-  
rit ad parola domini in israel et iuxta  
proximum suum non volaverit et ad  
inimicum destruatam non accesserit et  
hostes non contempsit. pignus debitorum  
reddidit. pro vitam nichil rapie-  
rit Panem suum esurienti dederit

et iudicium aperit vestimento. ad  
vultum si movaverit et amplius non  
accipit. ab iniquitate auertit manum  
suam. iudicium verum fecerit et non timuit  
et vultum in preceptis meis amblaverit  
et iudicia mea custodierit. ut faciat  
vitam Hic iustus est vita vivus

**A**it dominus omnipotens Custodi me domine  
ut pupillam oculi sub umbra alarum  
tuarum protege me De vultu tuo in  
oculum meum videat oculi tui videat equitates

**I**n illo tempore dicebat **S** iohannem  
Iesus ad eos qui crederent ei iudeos  
Si malecitis in sermone meo vix  
mei estis discipuli Et cognoscetis  
vitam et vitas habebit vos Scien-  
terit ei Semine abrahae sumus et  
nemini servum usque Quia tu  
dicas liberi estis Respondit illis Amen

**D**ico vobis quod omnis qui facit precepta  
sermonis est pater. Scimus autem non manet  
in domo ieremum filii manet ieremum  
Si ergo filii vos habuerit. ve-  
liberi estis Scio quod filii abrahae  
estis Sed quomodo me iustificare quod  
sermo meus non capit in vobis Ego  
quod iudicium aperit preceptum meum loquor  
et vos qui iudicatis aperit verum factis pres-

**I**ndert et dixerit ei **P**ater mi abraham  
et dicit eis Iesus Si filii abrahae  
estis opera abrahae facite Quia ait  
quomodo me iustificare hostes qui vitam  
locuti sunt vobis quod audiam a deo  
hoc abraham non fecit Vos fa-

ris  
am

ctis opa p̄ris ur̄i dixeritq; ei  
Nos ex fornicatōe nō sicut nati  
vni p̄m̄ h̄m̄ d̄i d̄it q̄  
eis d̄t Si t̄s p̄r̄ v̄r̄ eēt diligens  
utiq; me Ego ex deo em̄ p̄cessi  
et uer̄ Neq; em̄ a me ip̄o veni;  
s; ille me misit D̄te loq̄lam  
meā nō ignolatis? Quia nō  
potestis audire sermonē meū  
Hos ex p̄re diabolo estis. et de  
sucia p̄ris ur̄i multus facere  
Ille hōiada c̄at ab im̄o et i uita  
te nō stetit q̄ nō ē vitas in eo  
Cū loq̄tur m̄daciū ex ip̄is lo  
q̄t q̄ m̄dax ē et p̄r̄ ei? Ego at  
q̄ vitatē dico: nō cōditis n̄r̄

mittit angls d̄m̄ i t̄ritu t̄m̄cū eū  
et c̄ipiet eos gustare et videte qm̄ suavis

**S**actia q̄s d̄ne **lectia** C̄ d̄ns  
p̄ma ista nos saluet q̄ me  
diciatib; s̄t̄ ista ienuis p̄  
**pta** C̄m̄ corpali **Co** panis q̄ ego  
d̄dero caro mea ē pro s̄c̄i vita **pleud**

**Q**uor̄ nos d̄ne largitate dono  
rū et t̄p̄alib; attolle p̄sidiis  
et renoua s̄p̄ris p̄ **li** p̄lo a q̄s  
d̄ne p̄lis xp̄ianis et q̄ p̄fidentur  
agnosce et celeste mun̄ diligē  
q̄d̄ frequentant p̄ **sc̄ia** **lecta** **off**

**N**e necessitatib; meis c̄ipe me d̄ne  
vide h̄iilitatē meā et laborem  
meū et d̄m̄itte oīa p̄c̄ta mea **ps** Ad te  
d̄ne leuam̄ am̄az meā deus meus ne  
c̄hido nō erubescam̄ **is̄h̄a** **Oratio**

**E**sto d̄ne p̄ma plebi tue et  
q̄ tibi facis deuotā benign  
no refoue miserat̄ auxilio p̄  
**H**ec dicit d̄ns d̄s **l̄o** **ezchiel**  
Et d̄na q̄ p̄c̄auit ip̄a moi  
at̄ filius nō p̄tabit iūq̄tatē  
p̄ris et p̄r̄ nō p̄tabit iūq̄tatē filii  
Iusticia iusti sup̄ eū erit et impietas  
ip̄i s̄c̄i eū erit Si at̄ impius egerit  
p̄nias ab oīb; p̄c̄is suis q̄ opa  
tus ē et custodiet om̄ia p̄c̄p̄  
ta m̄a et fecit iudiciū et iusticiaz  
vita uiuet et nō moiet̄ C̄m̄  
iūq̄tatē ei q̄s opat̄ ē nō reor  
dabur In iusticia sua q̄ opat̄  
ē uiuet Nūq; uolūtat̄ mee est  
mors ip̄i dicit d̄ns d̄s et non  
d̄tat̄ a uis suis et uiuat Si  
at̄ auitat̄ se iust̄ a iusticia sua  
et fecit iūq̄tatē s̄c̄m̄ oēs abhōia  
tōes q̄s opai solet impius nūq;  
uiuet Sed iusticie ei q̄s fecit  
nō recordabur In p̄uacatōe  
q̄ p̄uacat̄ ē et i p̄c̄o suo q̄d̄  
p̄fauit i ip̄is moiet̄ Et dixit  
Non ē equa uia d̄m̄ et iudite  
ergo dom̄ isrl̄ Nūq; uia mea  
nō ē equa et nō magis uie v̄r̄e  
p̄ue sunt Cū em̄ auitat̄ se iust̄  
a iusticia sua et fecit iūq̄tatē  
moiet̄ i ea In iusticia q̄ opat̄  
ē moiet̄ Et ai auitat̄ se impi  
ab impietate sua q̄ opatus ē  
et fecit iudiciū et iusticia ip̄e

aia sua unificabit. **C**onfite-  
 rans enim a auctore se ab omnibus iniqui-  
 tatibus suis quod operatur est vita in-  
 uet et non morietur. **D**icit dominus  
 apoc. **S**aluum fac seruum tuum de manibus  
 sponte meo. **S**ub pape dicit orationem  
**I**n illo t. **E**rat dies **Sabbatum**. **C**on-  
 fessus uideor et ascendit illius  
 uelima. **E**st autem uelima probata  
 piscina que cognoscitur hebraice beth-  
 sanda quod portans huius. **I**n huius  
 iacebat infirmitas magis lingue  
 cui ceror dardor aridor ex-  
 tantu eaque motu. **A**ngelis autem domini  
 sedem trans. **D**escendebat in piscina  
 et mouebat aqua et quod plus descen-  
 dit in piscina pro monone aq  
 sanus fiebat a quibus detinebat  
 infirmitate. **E**rat autem quidam homo  
 ibi triginta et octo annos huius in-  
 firmitate sua. **H**ic autem uidit  
 ihesus iacente et cognouit quod multu  
 iam tempus haberet dicit ei **U**is sanus  
 fieri? **R**espondit ei languidus. **D**omine  
 hocies non habeo ut aqua turbata fu-  
 erit aqua mittat me in piscinam  
**D**u uideo ego alius ante me descen-  
 dit. **D**icit ei ihesus **S**urge tolle  
 grabatum tuum et ambula. **E**t statim  
 sanus factus est homo et sustulit grabatum  
 suum et ambulabat. **E**rat autem sabbatum  
 in illo die. **D**icebat fit uideri illi  
 quod sanatus fuerat. **S**abbatum est non  
 licet tibi tolle grabatum tuum. **R**espondit

eis. **Q**uoniam me sanum fecit. **D**ixit in-  
 tolle grabatum tuum et ambula. **I**s  
 at quod sanus fuerat effusus nesciebat  
 quod esset. **I**hesus autem declinauit a turba  
 constituta in loco. **P**ostea uenit eum ihesus  
 in templo et dixit illi. **C**um sanus factus  
 es iam noli peccare ne detius tibi  
 aliquid contingat. **A**biit ille homo et  
 uicauit uideus quod ihesus esset: quod  
 eum sanum fecit. **O**ffert. **D**omine anima mea  
 domine et non obliuiscas oculos retribuendos ems  
 et renouabitur sic aqua uiueto tua. **S**ecta  
**S**ulape quod die miera no-  
 stris oblata seruamus et  
 tua prouis cona facta pro pla-  
 qua corporali. **E**ribescat et stent  
 oculos mea mei astant retrofus et erube-  
 scant ualde uelociter. **P**er  
 huius die operatur misterium et ma-  
 a nra purgent et multa delicia  
**E**xaudi nos. **H**ic propleant pro  
 uniuersis die et metibus nostris  
 que tue humer ostende pro **S**abbato  
**F**acta et oratio mea in spiritu tuo itina  
 ane tua ad preces mea. **D**omine  
 deus sabitus mee in die clamam et uoce  
 coram te. **Q**uoniam orones sequentes di-  
 cant sine dominus uobiscum. **S**ubstantia  
 oronem dicant. **O**remus. **F**lectamur  
**P**opuli tui domine quis oratio  
 pro respice atque ab eo fla-  
 gella tue iracundie deuenit ante  
 et diebus illis. **L**eo habet demonum  
 locutus est moyses ad dominum dicens